

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72/2023  
Processo Administrativo Nº 355/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES  
Data de Publicação: 31/01/2024 11:45:20

TOTAL DO PROCESSO: 28.668,76

<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>				<b>48.741.157/0001-02</b>	<b>15.051,99</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 2,55	<b>Total: 102,00</b>	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ONDA	Modelo: ONDA	Descrição: ALFINETE Nº 1	
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2,72	<b>Valor Unit.: 2,55</b>	Total Item: 102,00		
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 3,53	<b>Total: 56,48</b>	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	
Quantidade: 16	Val. Ref.: 3,81	<b>Valor Unit.: 3,53</b>	Total Item: 56,48		
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 12,00	<b>Total: 4.740,00</b>	
Item: 9	Unidade: PACOT	Marca: JOY	Modelo: JOY	Descrição: BEXIGA Nº 09	
Quantidade: 395	Val. Ref.: 14,78	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 4.740,00		
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 3,30	<b>Total: 188,10</b>	
Item: 16	Unidade: CX	Marca: ONDA	Modelo: ONDA	Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA COM 12 CORES -	
Quantidade: 57	Val. Ref.: 4,86	<b>Valor Unit.: 3,30</b>	Total Item: 188,10		
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 9,54	<b>Total: 219,42</b>	
Item: 17	Unidade: CX	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	Descrição: CANETA MARCA TEXTO - CAIXA COM 12 UNIDADES	
Quantidade: 23	Val. Ref.: 12,63	<b>Valor Unit.: 9,54</b>	Total Item: 219,42		
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 1,67	<b>Total: 53,44</b>	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: YINS	Modelo: YINS	Descrição: CANETA PERMANENTE ESCRITA GROSSA - AZUL	
Quantidade: 32	Val. Ref.: 7,17	<b>Valor Unit.: 1,67</b>	Total Item: 53,44		
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 3,32	<b>Total: 348,60</b>	
Item: 28	Unidade: UN	Marca: ODVEN	Modelo: ODVEN	Descrição: CORRETIVO EM FITA -	
Quantidade: 105	Val. Ref.: 3,32	<b>Valor Unit.: 3,32</b>	Total Item: 348,60		

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 2,81	<b>Total: 47,77</b>
Item: 53	Unidade: CX	Marca: PREMIER	Modelo: PREMIER	
Descrição: ELÁSTICO LÁTEX Nº 18				
Quantidade: 17	Val. Ref.: 3,43	<b>Valor Unit.: 2,81</b>		Total Item: 47,77
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 1,21	<b>Total: 42,35</b>
Item: 54	Unidade: UN	Marca: CUTTER	Modelo: CUTTER	
Descrição: ESTILETE ESTREITO -				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 1,58	<b>Valor Unit.: 1,21</b>		Total Item: 42,35
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 3,60	<b>Total: 162,00</b>
Item: 65	Unidade: CX	Marca: PIRA	Modelo: PIRA	
Descrição: GIZÃO DE CERA COM DOZE CORES				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 17,23	<b>Valor Unit.: 3,60</b>		Total Item: 162,00
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 30,00	<b>Total: 180,00</b>
Item: 66	Unidade: PEÇAS	Marca: LAPISPEL	Modelo: LAPISPEL	
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL ROCAMA 106				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 48,02	<b>Valor Unit.: 30,00</b>		Total Item: 180,00
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 15,00	<b>Total: 120,00</b>
Item: 69	Unidade: CX	Marca: ONDA	Modelo: ONDA	
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR ROCAMA, 106/08				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 24,78	<b>Valor Unit.: 15,00</b>		Total Item: 120,00
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 15,00	<b>Total: 120,00</b>
Item: 70	Unidade: CX	Marca: ONDA	Modelo: ONDA	
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR ROCAMA, 106/06				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 16,86	<b>Valor Unit.: 15,00</b>		Total Item: 120,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 43,50	<b>Total: 261,00</b>
Item: 71	Unidade: ROLO	Marca: ONDA	Modelo: ONDA	
Descrição: LAMINADO PVC AUTO ADESIVO NA COR LISA AZUL ESCURO				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 47,42	<b>Valor Unit.: 43,50</b>		Total Item: 261,00
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 5,10	<b>Total: 484,50</b>
Item: 77	Unidade: CX	Marca: YINS	Modelo: YINS	
Descrição: LÁPIS DE COR COM DOZE CORES				
Quantidade: 95	Val. Ref.: 8,61	<b>Valor Unit.: 5,10</b>		Total Item: 484,50
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 0,36	<b>Total: 166,32</b>
Item: 78	Unidade: UN	Marca: YINS	Modelo: YINS	
Descrição: LÁPIS PRETO HB SEXTAVADO NÚMERO 2				
Quantidade: 462	Val. Ref.: 1,59	<b>Valor Unit.: 0,36</b>		Total Item: 166,32
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 1,50	<b>Total: 105,00</b>

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Item: 82	Unidade: UN	Marca: RST	Modelo: RST
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM AMARELO			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 1,58	<b>Valor Unit.: 1,50</b>	Total Item: 105,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 1,13	<b>Total: 67,80</b>
Item: 83	Unidade: UN	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: PAPEL CREPON 48CMX2M AMARELO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1,27	<b>Valor Unit.: 1,13</b>	Total Item: 67,80
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 1,13	<b>Total: 67,80</b>
Item: 84	Unidade: UN	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: PAPEL CREPON 48CMX2M VERDE CLARO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1,33	<b>Valor Unit.: 1,13</b>	Total Item: 67,80
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 1,13	<b>Total: 67,80</b>
Item: 85	Unidade: UN	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: PAPEL CREPON 48CMX2M MARROM			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1,21	<b>Valor Unit.: 1,13</b>	Total Item: 67,80
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 1,13	<b>Total: 67,80</b>
Item: 86	Unidade: UN	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: PAPEL CREPON 48CMX2M AZUL ESCURO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1,25	<b>Valor Unit.: 1,13</b>	Total Item: 67,80
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 11,20	<b>Total: 672,00</b>
Item: 90	Unidade: UN	Marca: GPK	Modelo: GPK
Descrição: PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES, TAMANHO OFICIO, COM VISOR			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 13,63	<b>Valor Unit.: 11,20</b>	Total Item: 672,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 1,59	<b>Total: 47,70</b>
Item: 92	Unidade: UN	Marca: RIO	Modelo: RIO
Descrição: PINCEL CHATO Nº 04			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2,77	<b>Valor Unit.: 1,59</b>	Total Item: 47,70
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 1,64	<b>Total: 49,20</b>
Item: 93	Unidade: UN	Marca: RIO	Modelo: RIO
Descrição: PINCEL CHATO Nº 06			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2,57	<b>Valor Unit.: 1,64</b>	Total Item: 49,20
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 1,79	<b>Total: 57,28</b>
Item: 94	Unidade: UN	Marca: RIO	Modelo: RIO
Descrição: PINCEL CHATO Nº 08			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 3,51	<b>Valor Unit.: 1,79</b>	Total Item: 57,28
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 2,24	<b>Total: 71,68</b>
Item: 95	Unidade: UN	Marca: RIO	Modelo: RIO

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: PINCEL CHATO Nº 10

Quantidade: 32 Val. Ref.: 2,70 **Valor Unit.: 2,24** Total Item: 71,68

**LOTE 97** Quant.: 1 Num: 088 Lance: 2,64 **Total: 79,20**

Item: 97 Unidade: UN Marca: RIO Modelo: RIO

Descrição: PINCEL CHATO Nº 14

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3,05 **Valor Unit.: 2,64** Total Item: 79,20

**LOTE 98** Quant.: 1 Num: 027 Lance: 1,67 **Total: 58,45**

Item: 98 Unidade: UN Marca: FUTURO Modelo: FUTURO

Descrição: PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO COR VERMELHA

Quantidade: 35 Val. Ref.: 2,03 **Valor Unit.: 1,67** Total Item: 58,45

**LOTE 101** Quant.: 1 Num: 083 Lance: 43,20 **Total: 1.728,00**

Item: 101 Unidade: PCT Marca: REND Modelo: REND

Descrição: REFIL DE COLA QUENTE SILICONE 12MM

Quantidade: 40 Val. Ref.: 52,81 **Valor Unit.: 43,20** Total Item: 1.728,00

**LOTE 112** Quant.: 1 Num: 052 Lance: 5,79 **Total: 57,90**

Item: 112 Unidade: UN Marca: KORA Modelo: KORA

Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA L365 70 MLS COR CIANO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 12,98 **Valor Unit.: 5,79** Total Item: 57,90

**LOTE 113** Quant.: 1 Num: 095 Lance: 5,79 **Total: 57,90**

Item: 113 Unidade: UN Marca: KORA Modelo: KORA

Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA L365 70 MLS COR AMARELA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 11,72 **Valor Unit.: 5,79** Total Item: 57,90

**LOTE 114** Quant.: 1 Num: 013 Lance: 5,79 **Total: 57,90**

Item: 114 Unidade: UN Marca: KORA Modelo: KORA

Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA L365 70 MLS COR PRETO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 11,72 **Valor Unit.: 5,79** Total Item: 57,90

**LOTE 115** Quant.: 1 Num: 053 Lance: 5,79 **Total: 57,90**

Item: 115 Unidade: UN Marca: KORA Modelo: KORA

Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA L365 70 MLS COR MAGENTA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 14,50 **Valor Unit.: 5,79** Total Item: 57,90

**LOTE 121** Quant.: 1 Num: 057 Lance: 96,00 **Total: 1.440,00**

Item: 121 Unidade: CX Marca: ICL Modelo: ICL

Descrição: PASTA SUSPENSA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 117,53 **Valor Unit.: 96,00** Total Item: 1.440,00

**LOTE 122** Quant.: 1 Num: 028 Lance: 46,20 **Total: 323,40**

Item: 122 Unidade: ROLO Marca: SF Modelo: SF

Descrição: TNT AMARELO 1,40 M X 50 M

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 7	Val. Ref.: 55,32	<b>Valor Unit.: 46,20</b>	Total Item: 323,40
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 46,20 <b>Total: 415,80</b>
Item: 123	Unidade: ROLO	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: TNT AZUL, 1,40CMX50M			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 58,86	<b>Valor Unit.: 46,20</b>	Total Item: 415,80
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 46,20 <b>Total: 323,40</b>
Item: 124	Unidade: ROLO	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: TNT LARANJADO, 1,40CMX50M			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 57,38	<b>Valor Unit.: 46,20</b>	Total Item: 323,40
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 46,20 <b>Total: 323,40</b>
Item: 125	Unidade: ROLO	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: TNT VERDE CLARO, 1,40CMX50M			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 57,62	<b>Valor Unit.: 46,20</b>	Total Item: 323,40
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 46,20 <b>Total: 415,80</b>
Item: 126	Unidade: ROLO	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: TNT BRANCO, 1,40CMX50M			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 57,62	<b>Valor Unit.: 46,20</b>	Total Item: 415,80
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 46,20 <b>Total: 462,00</b>
Item: 127	Unidade: ROLO	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: TNT PRETO, 1,40CMX50M			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 63,63	<b>Valor Unit.: 46,20</b>	Total Item: 462,00
<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 46,20 <b>Total: 415,80</b>
Item: 128	Unidade: ROLO	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: TNT ROSA PINK, 1,40CMX50M			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 54,15	<b>Valor Unit.: 46,20</b>	Total Item: 415,80
<b>LOTE 136</b>	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 6,90 <b>Total: 89,70</b>
Item: 136	Unidade: PCT	Marca: SENINHA	Modelo: SENINHA
Descrição: PAPEL SULFITE A4 COR VERDE			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 9,03	<b>Valor Unit.: 6,90</b>	Total Item: 89,70
<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 6,90 <b>Total: 89,70</b>
Item: 138	Unidade: PCT	Marca: SENINHA	Modelo: SENINHA
Descrição: PAPEL SULFITE A4 COR AMARELO			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 9,03	<b>Valor Unit.: 6,90</b>	Total Item: 89,70
<b>LOTE 139</b>	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 6,90 <b>Total: 89,70</b>
Item: 139	Unidade: PCT	Marca: SENINHA	Modelo: SENINHA
Descrição: PAPEL SULFITE A4 COR AZUL			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 9,75	<b>Valor Unit.: 6,90</b>	Total Item: 89,70

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

**THAISE ROSA OSAWA**

**03.728.735/0001-24**

**3.306,11**

<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 3,90	<b>Total: 468,00</b>
Item: 2	Unidade: PACOT	Marca: COTTON LINE	Modelo: ALGODÃO BRANCO	
Descrição: ALGODÃO BRANCO EM FORMATO DE BOLAS				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 6,59	<b>Valor Unit.: 3,90</b>	Total Item: 468,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 5,38	<b>Total: 32,28</b>
Item: 4	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo: APAGADOR C/ ESTOJO	
Descrição: APAGADOR COM ESTOJO PARA GIZ				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 5,48	<b>Valor Unit.: 5,38</b>	Total Item: 32,28	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 0,75	<b>Total: 82,50</b>
Item: 6	Unidade: UN	Marca: LEO & LEO	Modelo: APONTADOR C/ DEPÓSITO	
Descrição: APONTADOR PLÁSTICO COM DEPOSITO				
Quantidade: 110	Val. Ref.: 1,20	<b>Valor Unit.: 0,75</b>	Total Item: 82,50	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 7,13	<b>Total: 199,64</b>
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: TEXTIL PIRATININGA	Modelo: BARBANTE ALGODÃO CRU	
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO CRU				
Quantidade: 28	Val. Ref.: 7,54	<b>Valor Unit.: 7,13</b>	Total Item: 199,64	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 4,10	<b>Total: 123,00</b>
Item: 12	Unidade: PEÇAS	Marca: CREDEAL	Modelo: CAPA DURA 1/4	
Descrição: CADERNO BROCHURA; CAPA DURA 1/4				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,24	<b>Valor Unit.: 4,10</b>	Total Item: 123,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 8,10	<b>Total: 1.134,00</b>
Item: 13	Unidade: PEÇAS	Marca: CREDEAL	Modelo: CD ESPIRAL DESENHO	
Descrição: CADERNO DE DESENHO COM 96 FOLHAS				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 12,97	<b>Valor Unit.: 8,10</b>	Total Item: 1.134,00	
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 5,10	<b>Total: 102,00</b>
Item: 47	Unidade: PCT	Marca: THEODORO	Modelo: PALITO DE CHURRASCO	
Descrição: ESPETO PARA CHURRASCO DE MADEIRA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,95	<b>Valor Unit.: 5,10</b>	Total Item: 102,00	
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 3,23	<b>Total: 145,35</b>
Item: 55	Unidade: UN	Marca: LEOARTE	Modelo: ESTILETE 18MM	
Descrição: ESTILETE -				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 3,67	<b>Valor Unit.: 3,23</b>	Total Item: 145,35	
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 3,30	<b>Total: 16,50</b>
Item: 63	Unidade: CX	Marca: MARACANÃ	Modelo: GIZ ESCOLAR BRANCO	
Descrição: GIZ ESCOLAR BRANCO				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4,47	<b>Valor Unit.: 3,30</b>	Total Item: 16,50	

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 4,20	<b>Total: 21,00</b>
Item: 64	Unidade: CX	Marca: MARACANÃ	Modelo: GIZ ESCOLAR COLORIDO	
Descrição: GIZ ESCOLAR COLORIDO				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 5,00	<b>Valor Unit.: 4,20</b>		Total Item: 21,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 1,40	<b>Total: 42,00</b>
Item: 96	Unidade: UN	Marca: LEO & LEO	Modelo: PINCEL CHATO Nº 12	
Descrição: PINCEL CHATO Nº 12				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1,75	<b>Valor Unit.: 1,40</b>		Total Item: 42,00
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 16,70	<b>Total: 100,20</b>
Item: 103	Unidade: PCT	Marca: GALA	Modelo: 15X22CM DOURADO	
Descrição: SACO PARA PRESENTE 15X22CM DOURADO				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 23,13	<b>Valor Unit.: 16,70</b>		Total Item: 100,20
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 16,90	<b>Total: 101,40</b>
Item: 104	Unidade: PCT	Marca: GALA	Modelo: 15X22CM PRATA	
Descrição: SACO PARA PRESENTE 15X22CM PRATA				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 23,13	<b>Valor Unit.: 16,90</b>		Total Item: 101,40
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 16,80	<b>Total: 100,80</b>
Item: 105	Unidade: PCT	Marca: GALA	Modelo: 15X22CM VERMELHO	
Descrição: SACO PARA PRESENTE 15X22CM VERMELHO				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 23,13	<b>Valor Unit.: 16,80</b>		Total Item: 100,80
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 20,00	<b>Total: 120,00</b>
Item: 106	Unidade: PCT	Marca: GALA	Modelo: 14X10CM DOURADO	
Descrição: SACO PARA PRESENTE 14X10CM DOURADO				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 23,13	<b>Valor Unit.: 20,00</b>		Total Item: 120,00
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 20,00	<b>Total: 120,00</b>
Item: 107	Unidade: PCT	Marca: GALA	Modelo: 14X10CM PRATA	
Descrição: SACO PARA PRESENTE 14X10CM PRATA				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 23,13	<b>Valor Unit.: 20,00</b>		Total Item: 120,00
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 20,00	<b>Total: 120,00</b>
Item: 108	Unidade: PCT	Marca: GALA	Modelo: 14X10CM VERMELHO	
Descrição: SACO PARA PRESENTE 14X10CM VERMELHO				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 23,13	<b>Valor Unit.: 20,00</b>		Total Item: 120,00
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 23,12	<b>Total: 138,72</b>
Item: 110	Unidade: PCT	Marca: GALA	Modelo: 15X44CM PRATA	
Descrição: SACO PARA PRESENTE 15X44CM PRATA				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 23,13	<b>Valor Unit.: 23,12</b>		Total Item: 138,72
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 23,12	<b>Total: 138,72</b>

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Item: 111	Unidade: PCT	Marca: GALA	Modelo: 25X37CM ESTAMPADO
Descrição: SACO PARA PRESENTE 25X37CM ESTAMPADO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 23,13	<b>Valor Unit.: 23,12</b>	Total Item: 138,72
<b>SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME</b>		<b>11.234.029/0001-54</b>	<b>4.877,31</b>
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 6,83	<b>Total: 150,26</b>
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: Fial	Modelo: Fial
Descrição: BARBANTE DE ALGODÃO -			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 6,84	<b>Valor Unit.: 6,83</b>	Total Item: 150,26
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 2,38	<b>Total: 238,00</b>
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Styroform	Modelo: Styroform
Descrição: BOLINHA DE ISOPOR 70MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,39	<b>Valor Unit.: 2,38</b>	Total Item: 238,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 5,14	<b>Total: 205,60</b>
Item: 26	Unidade: FRA	Marca: Acrilex	Modelo: Acrilex
Descrição: COLA LÍQUIDA PARA E.V.A E ISOPOR			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,15	<b>Valor Unit.: 5,14</b>	Total Item: 205,60
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 10,17	<b>Total: 203,40</b>
Item: 73	Unidade: PCT	Marca: lantecor	Modelo: lantecor
Descrição: LANTEJOULA 8 MM COR OURO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,18	<b>Valor Unit.: 10,17</b>	Total Item: 203,40
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 4,14	<b>Total: 82,80</b>
Item: 74	Unidade: PCT	Marca: lantecor	Modelo: lantecor
Descrição: LANTEJOULA 8MM COR PRATA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,15	<b>Valor Unit.: 4,14</b>	Total Item: 82,80
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 7,34	<b>Total: 146,80</b>
Item: 75	Unidade: PCT	Marca: lantecor	Modelo: lantecor
Descrição: LANTEJOULA 8MM COR VERDE			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,35	<b>Valor Unit.: 7,34</b>	Total Item: 146,80
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 5,21	<b>Total: 104,20</b>
Item: 76	Unidade: PCT	Marca: Lantecor	Modelo: lantecor
Descrição: LANTEJOULA 8 MM COR VERMELHA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,22	<b>Valor Unit.: 5,21</b>	Total Item: 104,20
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 30,82	<b>Total: 616,40</b>
Item: 79	Unidade: PCT	Marca: Polycol	Modelo: Polycol
Descrição: MASSA PARA BISCUIT 1KG			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 30,83	<b>Valor Unit.: 30,82</b>	Total Item: 616,40
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 23,89	<b>Total: 645,03</b>

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Item: 100	Unidade: PEÇAS	Marca: Gatte	Modelo: Gatte
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE POTENCIA 40W			
Quantidade: 27	Val. Ref.: 23,90	<b>Valor Unit.: 23,89</b>	Total Item: 645,03
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 23,12	<b>Total: 138,72</b>
Item: 109	Unidade: PCT	Marca: PC Embalagens	Modelo: PC Embalagens
Descrição: SACO PARA PRESENTE 15X44CM DOURADO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 23,13	<b>Valor Unit.: 23,12</b>	Total Item: 138,72
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 14,60	<b>Total: 58,40</b>
Item: 116	Unidade: UN	Marca: Acrilex	Modelo: Acrilex
Descrição: TINTA PVA PARA ARTESANATO COR BRANCA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 14,61	<b>Valor Unit.: 14,60</b>	Total Item: 58,40
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 7,40	<b>Total: 29,60</b>
Item: 117	Unidade: UN	Marca: Acrilex	Modelo: Acrilex
Descrição: TINTA PVA PARA ARTESANATO COR AZUL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 7,41	<b>Valor Unit.: 7,40</b>	Total Item: 29,60
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 11,42	<b>Total: 45,68</b>
Item: 118	Unidade: UN	Marca: Acrilex	Modelo: Acrilex
Descrição: TINTA PVA PARA ARTESANATO COR PRETO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 11,43	<b>Valor Unit.: 11,42</b>	Total Item: 45,68
<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 7,49	<b>Total: 29,96</b>
Item: 119	Unidade: UN	Marca: Acrilex	Modelo: Acrilex
Descrição: TINTA PVA PARA ARTESANATO COR AMARELO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 7,50	<b>Valor Unit.: 7,49</b>	Total Item: 29,96
<b>LOTE 120</b>	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 9,14	<b>Total: 36,56</b>
Item: 120	Unidade: UN	Marca: Acrilex	Modelo: Acrilex
Descrição: TINTA PVA PARA ARTESANATOCOR AZUL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 9,15	<b>Valor Unit.: 9,14</b>	Total Item: 36,56
<b>LOTE 143</b>	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 57,48	<b>Total: 574,80</b>
Item: 143	Unidade: PCT	Marca: Rio master	Modelo: Rio master
Descrição: ENFEITE DE FESTA JUNINA ESPANTALHO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 57,49	<b>Valor Unit.: 57,48</b>	Total Item: 574,80
<b>LOTE 144</b>	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 15,24	<b>Total: 457,20</b>
Item: 144	Unidade: PCT	Marca: Rio master	Modelo: Rio master
Descrição: ENFEITE DE NATAL			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 15,25	<b>Valor Unit.: 15,24</b>	Total Item: 457,20
<b>LOTE 145</b>	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 37,13	<b>Total: 1.113,90</b>
Item: 145	Unidade: PCT	Marca: Rio master	Modelo: Rio master

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: ENFEITE NATALINO RENA, SINOS DOURADOS E LAÇO VERMELHO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 37,14 **Valor Unit.: 37,13** Total Item: 1.113,90

**M&C VAREJO LTDA** **20.267.071/0001-62** **3.869,60**

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 035 Lance: 1,55 **Total: 77,50**

Item: 25 Unidade: FRA Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: COLA LÍQUIDA BRANCA COM NO MÍNIMO 90 GRAMAS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 1,78 **Valor Unit.: 1,55** Total Item: 77,50

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 074 Lance: 1,30 **Total: 57,20**

Item: 29 Unidade: UN Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA

Quantidade: 44 Val. Ref.: 1,82 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 57,20

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 066 Lance: 1,25 **Total: 275,00**

Item: 31 Unidade: FOLHA Marca: DUBFELX Modelo: DUBFELX

Descrição: E.V.A MODELO LISO AMARELA

Quantidade: 220 Val. Ref.: 2,82 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 275,00

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 115 Lance: 1,25 **Total: 275,00**

Item: 32 Unidade: FOLHA Marca: DUBFELX Modelo: DUBFELX

Descrição: E.V.A MODELO LISO AZUL ESCURO

Quantidade: 220 Val. Ref.: 1,98 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 275,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 049 Lance: 1,25 **Total: 275,00**

Item: 33 Unidade: FOLHA Marca: DUBFELX Modelo: DUBFELX

Descrição: E.V.A MODELO LISO BRANCO

Quantidade: 220 Val. Ref.: 2,69 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 275,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 088 Lance: 1,25 **Total: 275,00**

Item: 34 Unidade: FOLHA Marca: DUBFELX Modelo: DUBFELX

Descrição: E.V.A MODELO LISO LARANJA

Quantidade: 220 Val. Ref.: 3,35 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 275,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 148 Lance: 1,25 **Total: 212,50**

Item: 35 Unidade: FOLHA Marca: DUBFELX Modelo: DUBFELX

Descrição: E.V.A MODELO LISO MARROM

Quantidade: 170 Val. Ref.: 2,71 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 212,50

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 119 Lance: 1,24 **Total: 198,40**

Item: 36 Unidade: FOLHA Marca: DUBFELX Modelo: DUBFELX

Descrição: E.V.A MODELO LISO COR DE PELE

Quantidade: 160 Val. Ref.: 2,59 **Valor Unit.: 1,24** Total Item: 198,40

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 093 Lance: 1,24 **Total: 223,20**

Item: 37 Unidade: FOLHA Marca: DUBFELX Modelo: DUBFELX

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: E.V.A MODELO LISO PRETO

Quantidade: 180 Val. Ref.: 2,74 **Valor Unit.: 1,24** Total Item: 223,20

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 076 Lance: 1,24 **Total: 260,40**

Item: 38 Unidade: FOLHA Marca: DUBFELX Modelo: DUBFELX

Descrição: E.V.A MODELO LISO ROSA

Quantidade: 210 Val. Ref.: 3,66 **Valor Unit.: 1,24** Total Item: 260,40

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 058 Lance: 1,24 **Total: 198,40**

Item: 39 Unidade: FOLHA Marca: DUBFELX Modelo: DUBFELX

Descrição: E.V.A MODELO LISO VERDE ESCURO

Quantidade: 160 Val. Ref.: 1,76 **Valor Unit.: 1,24** Total Item: 198,40

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 051 Lance: 1,24 **Total: 272,80**

Item: 40 Unidade: FOLHA Marca: DUBFELX Modelo: DUBFELX

Descrição: E.V.A MODELO LISO VERMELHO

Quantidade: 220 Val. Ref.: 2,92 **Valor Unit.: 1,24** Total Item: 272,80

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 117 Lance: 17,40 **Total: 226,20**

Item: 41 Unidade: PCT Marca: DUBFELX Modelo: DUBFELX

Descrição: E.V.A COM GLITTER PRETO

Quantidade: 13 Val. Ref.: 32,66 **Valor Unit.: 17,40** Total Item: 226,20

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 050 Lance: 24,40 **Total: 366,00**

Item: 42 Unidade: PCT Marca: DUBFELX Modelo: DUBFELX

Descrição: E.V.A COM GLITTER VERMELHO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 26,00 **Valor Unit.: 24,40** Total Item: 366,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 088 Lance: 17,40 **Total: 261,00**

Item: 43 Unidade: PCT Marca: DUBFELX Modelo: DUBFELX

Descrição: E.V.A COM GLITTER DOURADO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 29,81 **Valor Unit.: 17,40** Total Item: 261,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 146 Lance: 17,40 **Total: 261,00**

Item: 44 Unidade: PCT Marca: DUBFELX Modelo: DUBFELX

Descrição: E.V.A COM GLITTER PRATA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 29,81 **Valor Unit.: 17,40** Total Item: 261,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 023 Lance: 7,75 **Total: 155,00**

Item: 46 Unidade: UN Marca: PIRA Modelo: PIRA

Descrição: COLA BRANCA 1KG

Quantidade: 20 Val. Ref.: 22,65 **Valor Unit.: 7,75** Total Item: 155,00

**MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA** **42.448.644/0001-97** **1.563,75**

**LOTE 135** Quant.: 1 Num: 067 Lance: 20,85 **Total: 1.563,75**

Item: 135 Unidade: UN Marca: PAGINA BRASIL Modelo: 210X305

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: LIVRO ATA 200 FOLHAS CAPA DURA

Quantidade: 75

Val. Ref.: 20,99

**Valor Unit.: 20,85**

Total Item: 1.563,75

---

---

**PREGOEIRO:** CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES

---

**EQUIPE DE APOIO** VICTOR HUGO CIRILLO BRUNERI

---

**MEMBRO DE APOIO** DENIS DA SILVA PINTO

---

**MEMBRO DE APOIO** DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES